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Tischleuchte Annika

Produkbeschreibung
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Artikel-Nr.: 21000N-70064
Hersteller: mutoni light

CHF 53.10 % cHF 59.00 (10 % gespart)

Lieferzeit 2-3 Wochen

@) mutoni mobel

Die kompakt gebaute nickelmatte Tischlampe Annika, hat ein dezentes Design und kann dadurch in jedem Raum integriert
werden. Der zylinderférmige Schirm (@ 9cm) ist aus einen verdunkelten Glas, im eingeschalteten Zustand scheint das
Leuchtmittel ganz zart durch. Ein Highlight dieser 30cm hohen Leuchte, ist das sie tber einen Touch-Schalter besitzt.
Dadurch kénnen Sie die Lampe ganz einfach ein und ausschalten. Da die Leuchte mit einer E27-Fassung ausgestattet ist,
kénnen Sie das Leuchtmittel bis max. 25 Watt, sowie die Lichtfarbe und Lichtstarke bestimmen. Wir empfehlen LED-
Leuchtmittel, aufgrund ihrer Stromersparnis und Langlebigkeit. Annika integriert sich wunderbar als Nachttischleuchte,
kann aber auch auf Beistelltischen und Kommoden im Wohnbereich platziert werden, wo sie eine gemditliche

Akzentbeleuchtung erzeugt.

Material:
Farbgruppe:
Artikelgewicht:
Verkaufseinheit:
Durchmesser:

Hoéhe:

Schutzklasse:
Spannung:
Leistungsaufnahme:
Fassung:
Kabellénge:
Leuchtmittel:
Leuchtmittel inklusiv:

Farbe:

Glas
Silber
0.56
Stuck
9

30 cm

230
25
E27
1500
1
Nein

nickel matt, rauch
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Serie: Annika
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